
3onedata
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi kapı teslim fiyat ve teslim süresi
içeren teklifimizi almak için info@yursat.com.tr e-posta
adresine başvuru yapabilir ya da ayrıntılı bilgi için +90 224
240 03 04 numaralı telefonumuzdan bizlere ulaşabilirsiniz. 
3onedata Markası, tedarik süresi için lütfen bizimle iletişime
geçiniz. 

Firmamız 3onedata Türkiye Distribütörü veya temsilcisi değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

CAN232 CAN to RS232 converter,

CAN485 CAN to RS-485 Interface Converter

Model277 Multi Mode

MC201-F (SSC15KM1310NM) – HV CAN to Fiber

4 ports 10/100Base-T(X) POE+2 SFP+2
tx Gigabit Unmanaged

RS-232/485/422

MODEL277-S-SC 20KM-1310NM-P(12-48VDC) 1*RS-232/485/422 + 1 SC fiber
port (single-mode, 20KM), single power supply 12~48VDC

MC201-F (MSC2KM1310NM) V1.0.0  1*CAN port + 1 SC fiber port (multi-mode, 2KM),
single power supply 5VDC, desktop or wall mounting

MC201-F (SST15KM1310NM) V1.0.0  1*CAN port + 1 ST fiber port (single-mode, 15KM),
single power supply 5VDC, desktop or wall mounting

MC201-F (SFC15KM1310NM) – HV

MC201-F (MST2KM1310NM) – HV

Rs-485 - Fiberoptic

Rs-422 - Fiberoptic

Rs277
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YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [1 / 1]
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